
 

Til Læsø Kommune  

 

 

 

 

Afgørelse om indberetning efter stoploven for 2021 

 

Vi har afgjort, at jeres indberetning efter stoploven1 for 2021 kan 

godkendes.  

 

Til brug for jeres stoplovsafgørelse har I indberettet en række oplysninger 

og dokumenter, herunder revisorerklæringer.2 

 

Det fremgår af jeres indberetning, at der i 2021 ikke er foretaget 

uddelinger, afståelser eller omstruktureringer omfattet af 

registreringspligten efter stoplovens § 2. 

 

Det fremgår af jeres revisors erklæring, at jeres indberetning er afgivet i 

overensstemmelse med bekendtgørelsens regler.  

 

Jeres revisor tager i sin erklæring forbehold for, at der endnu ikke er aflagt 

årsregnskab. Dette giver os ikke anledning til at foretage nærmere 

undersøgelser. I skal dog meddele os, hvis der kommer nye oplysninger, 

som har betydning for jeres indberetning efter stoploven.  

 

Uden at tage forbehold afgiver jeres revisor i sin erklæring en supplerende 

oplysning om, at I har leveret administrative ydelser uden at have hjemmel 

hertil. Revisor har ikke yderligere bemærkninger hertil. 

 

Vi gør opmærksom på, at bekendtgørelse om kommuners varetagelse af 

administrative opgaver for vandselskaber3 er ophævet med virkning fra 1. 

januar 2012. Revisors oplysninger er derfor til orientering og eventuel 

videre foranstaltning videresendt til Energistyrelsen, der er 

ressortmyndighed for stoploven.  

 

Vi forbeholder os ret til at genoptage sagsbehandlingen, hvis der kommer 

nye oplysninger i sagen, f.eks. når jeres årsrapport er endelig.  

 

 

 

 

                                                 
1 Lovbekendtgørelse nr. 634 af 7. juni 2010 om kommuners afståelse af vandselskaber 

med senere ændringer. 
2 Oplysningerne og de tilhørende revisorerklæringer er indberettet i henhold til 

bekendtgørelse nr. 1212 af 14. oktober 2010 om kommuners indberetninger og 

erklæringer efter lov om kommuners afståelse af vandforsyninger eller 

spildevandsforsyninger.  
3 Bekendtgørelse nr. 1468 af 16. december 2009 om kommuners varetagelse af 

administrative opgaver.  
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